Det var derfor ikke nødvendig for tingretten å vurdere hver enkelt 

post i partenes krav mot hverandre. Domsslutningen lyder:  

Hovedsøksmålet: 

1. Ringsaker kommune dømmes til innen 2 – to – uker fra denne dommen er 

forkynt å betale til Dokke Entreprenør AS 536.380 – 

femhundreogtrettisekstusentrehundreog åtti – kroner med tillegg av mva.  

134.095 – etthundreogtrettifiretusenognittifem - kroner og forsinkelsesrenter 

fra forfall til betaling skjer. 

2. Ringsaker kommune dømmes til innen 2 – to – uker fra denne dommen er 

forkynt å erstatte Dokka Entreprenør AS sakens omkostninger med 257.068,25 

– tohundreogfemtisjutusenogsekstiåtte 25/00 - kroner. 

3. Ringsaker kommune dekker 50% av Dokka Entreprenør AS’ utgifter til 

fagkyndige meddommere. 

Motsøksmålet: 

Dokka Entreprenør AS frifinnes. 

Ringsaker kommune anket 27. november 2019 tingrettens dom, både for så vidt gjaldt

[...]

slutter seg til de vurderinger som der er gitt til kjenne.  

Dommen er ikke avsagt innen lovens frist. Grunnen er feriefravær og andre oppgaver ved 

lagmannsretten. 

DOMSSLUTNING 

1. Anken forkastes. 

2. I saksomkostninger for lagmannsretten betaler Ringsaker kommune v/ordføreren 

183 610 – etthundreogåttitretusensekshundreogti – kroner til Dokka Entreprenør 

AS innen 2 – to – uker fra forkynnelsen av denne dommen. 

Ola Rambjør Heide (sign) Emil Torneberg Algaard (sign) Harald Thoresen (sign) 

Dokument i samsvar med undertegnet original.